
 

Департамент образования Администрации города Омска 
 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Детский сад № 351 комбинированного вида» 

(БДОУ г. Омска «Детский сад № 351 комбинированного вида») 

 

ПРИКАЗ 

  

02.09.2024.                                                                                                                       № - 59 

О создании психолого- 

педагогического консилиума 

 

В целях обеспечения диагностико-коррекционного, психолого-педагогического 

сопровождения воспитанников с отклонениями в развитии или состояниями 

декомпенсации, исходя из реальных возможностей образовательного учреждения и в 

соответствии со специальными образовательными потребностями, возрастными и 

индивидуальными особенностями, состоянием соматического и нервно-психического 

здоровья воспитанников, на основании Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме БДОУ г. Омска «Детский сад № 351 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

председателя – старшего воспитателя – Е.М. Кулишовой; 

членов консилиума:  учителя - логопеда –  Е.А. Наполовой;  

        учителя - логопеда –  Т.Е. Калининой; 

         педагога-психолога – Ш.А. Кушкумбаевой; 

2. организовать деятельность ППК в соответствии с Положением о психолого-

педагогическом консилиуме; 

1. провести 11 сентября 2024 года организационный психолого - педагогический  

консилиум; 

2. разработать и предоставить план работы психолого-педагогического консилиума 

на 2024 – 2025 учебный год; 

3. ознакомить участников с документацией, отражающей актуальное развитие 

детей; 

4. результаты проведения консилиума отразить в протоколе; 

7.   контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                            М.А.Киселева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2025-03-18T10:22:03+0600
	БДОУ г.Омска "Детский сад №351 комбинированного вида"




